“Kaj pravi poveljnik?”
“Emir, ali naj ti povem resnico?”
“Gotovo.”

"Nič kaj se ne veseli tvojega obiska.”
"Ah! Zakaj ne?”
"Ker ne ljubi tujcev, ktere zelo nerad sprejema.”
"Kaj je pust človek?”
"Ne. Toda kot poveljnik trdnjave ima na mesec poleg prostega sta¬

novanja šesttisočsedemstoosemdeset (6780) pijastrov (250 dolarjev) plače;
8'fe mu tako kot nam vsem; že enajsti mesec ni dobil niti beliča in ne ve,
kaj naj je in pije. Ali naj se torej veseli, če ga pridejo obiskat imenitni
tujci?”

"Hočem ga samo videti in z njim govoriti, toda jedel ne bom pri